pxRÀCURr

PARACURU
:P'R E.F E ITU RA D E

S c'

Paracuru/CE, 28 de dezembro de 20

Ao Sr. Ordenador de Despesas da Secretaria de Educaçê'o do Munícíoio de Tianouó

Assunto: Adesão a Ata de Registro de Preços PREG,ÃO ELETRONICC) N' 2021.09.14.l-pE

Senhor Gestor

Em referência a vossa solicitação datada de 27 de Dezembro de 2021, que solicita
adesão por carona ADESÃO A ATA. DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIÇÕES DE MOBILIÁRIO ESCOLAR, EM ATENDIMENTO AS UECESSiDADTS nos A! ulNos
PROFESSC)RES E SERVIDORES DAS ESCOLAS E CRECHES PERTENCENTES A REDE /vtUbllCIPAL r: =
EDUCAÇÃO DO iúUNICIP10 DE PARACtJRU, ATRAVÉS DO PRE(;ÁO ELETRC)NIC''.) Ni'
202] .09.14.1-PE DE INTERESSE DA SECRET.ARIA DE EDUCAÇÃO DO /\4UNICIPIO ')E TIAbIGUP.
dizemos aceitar a adesão da Secretaria Mencionada no Oficio recebido por ostf"], (, ~
i\município de Tianguá nas quantidades solicitadas no ofício 'etro mencionado

Atenciosamente

Erica de Figueiíêflo Der Hovannessian
Secretárid de Educação
ORGAO GERENCIADOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACURU
Rua CoroneIMeireles. Ro 07. Centros CEP 62.680-000, Paracuru, Ceará

CNPJ n' 07.592.298/0001-15 - Fine: {85) 3344-8802/ Fax:(8S) 3344.8804